
 

 

 
CET Power s.r.o. 

(Cotrol Energy Trade) 

 
Na začátek pár vět o nás: 

Váš průvodce světem energií 

CET Power s.r.o. (Control Energy Trade) je nezávislý energetický poradce, který byl založen v roce 2018. 
Naším hlavním cílem je zajištění optimálních dodávek energií pro naše klienty, ať už se jedná o elektřinu, 
plyn, nebo obojí. 

 
Nabízíme komplexní služby v oblasti energetiky, které zahrnují: 
 

 
 

Máte zájem o audit dodávek 
 
 

CET Power s.r.o.

Control Energy Trade

 

• Analýza Vašich energetických potřeb: Prozkoumáme Vaše stávající spotřební návyky a navrhneme 
optimální řešení na míru Vašim požadavkům. 

 

 

• Výběr vhodného dodavatele: Pomůžeme Vám najít dodavatele energií, který Vám nabídne 
nejvýhodnější ceny a podmínky. 

 

 

• Zajištění obchodních smluv: Postaráme se o veškerou administrativu spojenou s uzavřením 
obchodních smluv na dodávky energií. 

 

• Správa a přehled o odběrných místech: Sledujeme Vaše spotřebu a náklady na energie a 
poskytujeme Vám přehledné reporty. 

 

• Poradenství v oblasti energetické legislativy: Pomůžeme Vám zorientovat se v legislativním rámci 
energetického trhu a zodpovíme Vaše dotazy. 

 



 

 

Výhody spolupráce CET Power 

 
 

Staňte se naším klientem a svěřte nám péči o Vaše energie. 
 

https://www.cet-power.net/projects 
 

email: marek.ministr@cet-power.net 
 

Mob: 724636250 
 

 
 

• Nezávislost: Jsme nezávislý poradce, a proto Vám můžeme nabídnout objektivní a nezaujaté služby. 

 

• Odborné znalosti: Máme hluboké znalosti energetického trhu a legislativy. 
 

 

• Efektivita: Díky našim službám ušetříte čas i peníze. 

 

• Spolehlivost: Jsme spolehlivým partnerem, na kterého se můžete vždy obrátit. 

 

  


